РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО «село Аксай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» 01.2021 года №  1

Об утверждении Порядка
проведения анализа обращений граждан, поступивших в МО «село Аксай»

В соответствии со ст. ст. 1 и 14 Федерального закона от 02.05.2006 №
59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Устава муниципального образования «село Аксай», глава администрации МО
«село Аксай»,

ПОСТОНАВ ЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения анализа обращений граждан,
поступивших в МО «село Аксай» согласно приложению.
2. Опубликовать Постановление и порядок в (издание СМИ, если это
указано в Уставе МО) и разместить на официальном сайте муниципального
образования «село Аксай» в сети «Интернет».
3. Направить Постановление муниципального образования «село
Аксай» в Министерство юстиции РД для включения в регистр муниципальных
нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4. В течение 5 дней после дня принятия направить Постановление и
порядок муниципального образования «село Аксай» в прокуратуру для
проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет
законности.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы МО» село Аксай» Шихалиева Алевдина Абукеримовича

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
главу МО» село Аксай» Исмаилова Арслана Османовича

на

Г лава ад

«село Ак
ципального образования илов А.О.